
 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
22 лютого 2024 року м. Біляївка                             №1226-45/VIII 

 

 

Про передачу інших необоротних матеріальних активів Управлінню 

освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

              Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні» Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Передати інші необоротні матеріальні активи з балансу КЗ 

«Центр культурних послуг» Біляївської міської ради на баланс Управління 

освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської області згідно 

додатку. 

 2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально- економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва (голова комісії Косенко Олег) . 

 
 

Біляївський міський голова Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення Біляївської 
міської ради  №1226-45/VIII 

від 22 лютого 2024 року 

 

 

 
 

№ 

з/п 

Найменування 

юридичної особи, 
що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування 

юридичної особи, що 
приймає матеріальні 

цінності 

Найменування майна Інвентарний номер Кількість Од. 

вим. 

Первісна вартість Сума Знос Рік випуску 

1  
 

КЗ "Центр 
культурних 

послуг" 
Біляївської 

міської ради 

 

 
Управління освіти 

Біляївської міської 

ради Одеського району 
Одеської області 

Полиця 1136200 1 шт. 900,00 900,00 450,00  

2 Крісло офісне 1136207 1 шт. 2 200,00 2 200,00 1 100,00  

3 Крісло хром. Горіх. 1136128 1 шт. 2 500,00 2 500,00 1 250,00  

4 Мікрохвильова піч 1136088 1 шт. 1 950,00 1 950,00 975,00  

5 Разом 1113   7550,00 7550,00 3775,00  

6 Разом      7550,00 7550,00 3775,00 х 

Всього згідно додатку №1 загальна вартість активів становить: 
 

основні засоби - -  грн. 

інші необоротні матеріальні 
активи - 

- 7550,00 грн. 

запаси - -  грн. 

разом: - 7550,00 грн. 

 


